presentes, quod Osann a relieta quondam Vlrici dieli de

TTmbraea cum pleno consensu omniom liberorum meoram inferina

nominatenos expressorum Tenerabili conTentoi sanctimonialium in

flancto Bernbardo Tendidi integrum benefieium iuste ac libere

beredifatis mee in Zeldrendorf annuaiim soluens XXX roetretas

tritici, et XXiiij iiietretas aueiie pust inessem ae < 2 iaientuin. den. seu

porcum in epipliania, pro XXX talentis den. quos me ex iutegro pro-

fiteor percepisse et hoc benefieium tarn ego Osanna, quam omnes

liberi mei, videlicet Hainricus, Ortwinus , Vlricus, Osauna,

£ii£abet cum omni iure nostro in manus fratrts Ottonis pro-

euratoria predictarum aanctimonialium fideliter resignarons» et

quia ipsttn pro benefido aceeptam peeeuniam pro eollacione

mee filie in Claustrum inpendi de consensu meorum puerornm

Toa cum ipsis promiito antedietas dominas secundum conmune ins

terre ad annos debitos ab omni inpeticione liberas facere et quietas.

Ad maiorem autem cautelam quia aliqui de meis fiiiis et filiabua mi-

nus nialuri *;unt ad resignacionem et tuicionem, fidei iussores

pono dominabus supradictis hainrieum dapiferum, Ortolfiim

grülonem qui propria voluntate proniittunt, si ego cum meis in-

promiäsis prius deficerem, secundum iua legittimum terre beneticium

a me Tenditum ioxta iuris ordinem defensare, sponderint eciam meos
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pueros qui adhue inter eos nimis pueriles sunt , dum »d etatis

roaturiteteai pmeneriot» td resignaeionis et defensionis debitam

indueere eooplemenfoin. In cdiu rei eertitiiduieni hanc literam tan»

mariti mei, quam filü met Hainriei aigiUis assigao mmiiBiiaerolMi-

ratas (aie).ilDlii6 rei teste« auit Hugo» Otte, Bimpertus domin

i

deliiehtenfeU, AdIloldu8,haiDrieaaGliunKadtt8doiiiiiii

de Cheian ministeriales, Otto et Leo frat>e8 dieti de
Werdmilites Leo filius dapiferi et Wernhardua pat-

mofl saua. Hainriens dietas de Wilpercb. LeothwiniiB
gener eius. Almarus de speisendorf, et alii quam plures viri

iide digni. Actum et datum in Chiems uuuo douiiui M'CC^'XC^IX*

xvi*^ Kaleod. Juoij.

(Roth.) /fem Privilegium domini Weczlini ärtt/ud^erii Buper

Vs beneßeium in Zeidemdarf,

(Urkumie ^v•. 54, - Bat, o. O. HS^Mai [?] 1301.)
9

Ich Weczel gehaizzen Drezzedler tvn chunt allen den«

di ht aint» ader naeh ehToftig sint, di disen prief lesent ader horent

lesen, das ich mit guetem willen meines selbes und meiner haTO-

frowen vron GedraTten Tud meines ehindes Elspeten*

vnd meiner geswistreid Nielasen ?nd Margreten
han Terebarft der Aptessinne vron Offmein TOn send